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 Milanówek, dnia 1lipca 2020 r.  

 

 

 
Zamawiający:  

Gmina Milanówek 

ul. Kościuszki 45 

05-822 Milanówek  

 

Sygn. akt ZP.271.1.10.TOM.2020.JS 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Zaprojektowanie i wykonanie zadania w formule 

zaprojektuj i wybuduj pn.: „Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę 

parkingów Parkuj i Jedź w Milanówku”. 
 

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazuje treść pytań 

Wykonawców w przedmiocie postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z odpowiedziami i wraz z modyfikacją:  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada umowę/porozumienie zawartą z PKP na realizację inwestycji  

na działkach nr 1/2, 2, 1/8 stanowiących teren kolejowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że działkami kolejowymi, na których będzie realizowana inwestycja  

są: działka 1/2 obręb 06-01; działka nr 1/8 obręb 06-03; działka nr 1 obręb 06-05. Zamawiający 

posiada zgodę na dysponowanie terenem na cele budowlane – zał. nr 1. 

 

Pytanie nr 2 

Czy działki nr 1/2, 2, 1/8 posiadają uregulowany stan prawny tj. wskazanego właściciela, zarządcę 

oraz inne dane konieczne do identyfikacji przedmiotowego stanu prawnego? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że działkami kolejowymi, na których będzie realizowana inwestycja są: 

działka 1/2 obręb 06-01; działka nr 1/8 obręb 06-03; działka nr 1 obręb 06-05. Zamawiający 

informuje, że działki mają uregulowany stan prawny – urządzone Księgi Wieczyste (Własność: Skarb 

Państwa; Użytkowanie Wieczyste: PKP). 

Pytanie nr 3 

W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże oświadczenia o prawie  

do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla wszystkich działek objętych 

opracowaniem? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane dla wszystkich działek objętych opracowaniem zostanie przekazane bez zbędnej zwłoki, 

po podpisaniu umowy, w terminie nie opóźniającym realizacji projektu. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu odwodnienia? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że przyjęty sposób odwodnienia (w części wschodniej) wynika z braku 

dostępności istniejącej kanalizacji deszczowej, do której można by było odprowadzić wody opadowe. 

Z technicznego punktu widzenia można dopuścić zmianę urządzeń retencyjno-rozsączających  

ze studni chłonnych na inne, np. skrzynki czy komory drenażowe po wcześniejszym uzgodnieniu  

z Zamawiającym. 

  

Pytanie nr 5 

Proszę o przesłanie mapy określającej lokalizację otworów badawczych dla badań geologicznych. 

Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu przekazuje mapę określającą lokalizację otworów badawczych dla badań 

geologicznych (zał. nr 2). 

 

Pytanie nr 6 

Jakie działania planuje Zamawiający w przypadku braku zgody na odstępstwo od przepisów 

techniczno – budowlanych dotyczących obszarów kolejowych zgodnie z art. 53 ust. 2 oraz art. 54. 

Ustawy o transporcie kolejowym z dnia 28 marca 2003 r. z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje możliwości braku zgody na odstępstwo od przepisów techniczno-

budowlanych dotyczących obszarów kolejowych zgodnie z art. 53 ust. 2 oraz art. 54. ustawy z dnia 28 

marca 2003 r. o transporcie kolejowym  

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca wskazuje, że termin na wykonanie dokumentacji projektowej do 07.12.2020 r.  

z przyczyn proceduralno - administracyjnych będzie niemożliwy do dotrzymania i wnosi  

o wydłużenie niniejszego terminu do 30.04.2021 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że ewentualne wydłużenie terminu na dostarczenie pozwoleń na budowę  

w uzasadnionych przypadkach będzie uzależnione od decyzji jednostki współfinansującej (MJWPU). 

Na obecnym etapie Zamawiający nie może wydłużyć tego terminu.  

 

Pytanie nr 8 

Czy uzyskanie decyzji o Pozwoleniu na Budowę jest obligatoryjne dla wszystkich części? 

Wykonawca wskazuje o możliwości realizacji części prac na podstawie zgłoszenia robót 

niewymagających pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji części prac na podstawie zgłoszenia zgodnie  

z przepisami, jeżeli prace będą stanowiły integralną całość i zostaną ujęte w harmonogramie realizacji 

inwestycji. Należy pamiętać, że teren inwestycji jest zlokalizowany w strefie ochrony 

konserwatorskiej zespołu urbanistyczno-krajobrazowego m. Milanówek, wpisanej do Rejestru 

Zabytków, w związku z tym należy uzyskać wszystkie niezbędne uzgodnienia z MWKZ.  

 

Pytanie nr 9 
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Czy Zamawiający wyraża zgodę na łączenie opracowań projektowych części 1 i części 2 w celu 

ograniczenia liczby wydawanych decyzji administracyjnych?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość łącznych opracowań projektowych, w przypadku złożenia oferty 

na realizację całej inwestycji. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający posiada Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji.  

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia rozwiązań projektowych wskazanych w Programie 

Funkcjonalno – Użytkowym ze spółkami PKP (PKP PLK, PKP Nieruchomości, PKP Telkom, PKP 

Telkol i innymi) oraz gestorami sieci? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada uzgodnień rozwiązań projektowych ze spółkami PKP – wszystkie 

uzgodnienia leżą po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia rozwiązań projektowych wskazanych w Programie 

Funkcjonalno – Użytkowym z gestorami sieci? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada uzgodnień projektowych z gestorami sieci – wszystkie uzgodnienia leżą  

po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z PKP PLK dotyczące lokalizacji urządzeń kanalizacyjnych  

w postaci studni chłonnych zlokalizowanych na terenie PKP? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada uzgodnień z PKP PLK – wszystkie uzgodnienia leżą po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuszcza korekty geometryczne dotyczące zagospodarowania poszczególnych 

części parkingów bez zmiany liczby miejsc parkingowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza korekty geometryczne dotyczące zagospodarowania poszczególnych części 

parkingów bez zmiany liczby miejsc parkingowych, jeśli zapewnią one wskaźniki wykazane  

we wniosku i zachowana będzie zgodność z warunkami technicznymi, po konsultacji i zatwierdzeniu 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 15 

Czy w pasie drogowym projektowanej inwestycji znajduje się kanał technologiczny lub też sieć 

telekomunikacyjna posiadająca wolne zasoby oraz wolną przestrzeń umożliwiającą lokalizowanie 

nowej linii światłowodowej, wystarczającej do zaspokojenia potrzeb w zakresie dostępu do usług 

szerokopasmowych? 

Odpowiedź 



 

Opracowała : Joanna Sierpińska 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 114 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 
 

 

Zamawiający informuje, że w pasie drogowym brak jest kanałów technologicznych. Istniejąca sieć 

telekomunikacyjna może zostać wykorzystana w ograniczonym zakresie. Zamawiający posiada 

napowietrzną linię światłowodową na słupach oświetleniowych po przeciwnej stronie ulicy 

Warszawskiej, a w niej wolne włókna.  

 

Pytanie nr 16 

Czy działki nr 1/2, 2, 1/8 są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?  

Wg uchwały nr 201/LVIII/98 tereny PKP nie mają jasno określnych wymagań i wytycznych 

urbanistycznych.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że według Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Strefy 

Ochrony Konserwatorskiej zatwierdzonego Uchwałą nr 201/LVIII/98 Rady Miasta Milanówka z dnia 

16 czerwca 1998r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warszawskiego nr 64 poz. 

300 z dnia 28 października 1998 r., teren na którym znajdują się działki:  

- nr ew. 1/2 w obrębie 06-01 w części wschodniej,  

- nr ew. 1/8 w obrębie 06-03 w części wschodniej,  

- nr ew. 1 w obrębie 06-05 w całości,  

oznaczono symbolem PKP. W tekście w/w  planu brak jest informacji na temat ustaleń dla tego 

terenu. Dla pozostałych części w/w działek nie obowiązuje obecnie miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

Pytanie nr 17 

Proszę o podanie szczegółowych wytycznych dotyczących wymagań projektowanej Stacji Roweru 

Miejskiego. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że planuje wprowadzenie systemu rowerów miejskich IV generacji,  

w związku z tym, w oparciu o zapisy PFU, Wykonawca będzie zobowiązany do zaprojektowania  

i wykonania wiaty rowerowej zdolnej pomieścić co najmniej 25 rowerów.  

 

Pytanie nr 18 

Proszę o podanie szczegółowych wytycznych dotyczących wymagań projektowanych elementów 

małej architektury. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że elementy małej architektury powinny komponować się z podobnymi 

elementami zastosowanymi w najbliższej okolicy. Dodatkowo, zgodnie z par. 16 Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego: „Zezwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków wymaga: 

(…) zatwierdzania projektów elementów małej architektury, w tym ogrodzeń o charakterze stałym 

(…)” 

Pytanie nr 19 

W ramach prac koniecznym będzie przesunięcie wygrodzenia terenu kolejowego przy   

ul. Warszawskiej na parkingu nr 2. Proszę o informację na temat Inwestora, daty wykonania oraz 

ewentualnych uzgodnień dotyczących niniejszego wygrodzenia. 

Odpowiedź 

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy wygrodzenia związanego z pracami modernizacyjnymi linii 

kolejowej, pokazane na podkładzie mapowym w PFU ogrodzenie jest wg stanu archiwalnego i zostało 

przebudowane i odsunięte od jezdni, w głąb terenu kolejowego. Na obecnym etapie postępowania, 

zamawiający nie widzi konieczności przesunięcia wygrodzenia 
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Pytanie nr 20 

Czy wygrodzenie terenu kolejowego przy projektowanym parkingu nr 2 jest objęte gwarancją 

związaną z modernizacją linii kolejowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy wygrodzenia związanego z pracami modernizacyjnymi linii 

kolejowej, pokazane na podkładzie mapowym w PFU ogrodzenie jest wg stanu archiwalnego i zostało 

przebudowane i odsunięte od jezdni, w głąb terenu kolejowego. Na obecnym etapie postępowania, 

zamawiający nie widzi konieczności przesunięcia wygrodzenia. 
 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w określonym poniżej zakresie:  

 Rozdział X SIWZ, po zmianie otrzymuje brzmienie:  

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Zamawiającego tj. Urzędu Miasta Milanówka:  

ul. Kościuszki 45, Milanówek, Bud. A, I piętro do dnia 08.07.2020 r. do godz.10:00. 

Osoby przybyłe do Urzędu chcące złożyć ofertę proszone są o naciśniecie dzwonka 

znajdującego się przy drzwiach wejściowych do Urzędu,  lub kontakt telefoniczny  

z Sekretariatem Urzędu Miasta Milanówka tel. (22) 758-30-61.  

 Rozdział XII SIWZ, po zmianie otrzymuje brzmienie:  

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2020 r. o godz.: 12:00 w obecności przybyłych 

osób w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Milanówka w Budynku B przy ulicy Kościuszki 

45 w Milanówku. Zamawiający zastrzega koniczność zachowania środków ochrony osobistej 

przez osoby przybyłe na otwarcie ofert tj.: założenie maski ochronnej oraz założenie 

rękawiczek ochronnych. 

 Rozdział XVI SIWZ, po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1.Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie do dnia 08.07.2020 r., 

do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości:  

1) w zakresie części nr 1 – 10 000,00 zł 

2) w zakresie części nr 2 – 25 000,00 zł 

Powyższe zmiany powodują konieczność zmiany treści ogłoszenia (w załączeniu). 

 
Załączniki: 

1. Zgoda na dysponowanie terenem na cele budowlane 

2. Mapa określająca lokalizację otworów badawczych dla badań geologicznych 
 

                 Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

                           Piotr Remiszewski 


